
UCHWAŁA NR XLIX/487/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Chmielniku 
na zawarcie umowy najmu lokalu 

Na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku, 
nadanego uchwałą nr XXIV/259/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie 
nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Chmielniku (Dz. Urzęd. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 3185), Rada Miejska w Chmielniku uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Chmielniku wyraża zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Chmielniku na zawarcie umowy na wynajem pomieszczeń ze Szpitalem Powiatowym 
w Chmielniku na okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Chmielniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14846E4E-2EB5-4406-8301-8805BD3FD8A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 14 grudnia 2022 r. do Rady Miejskiej w Chmielniku wpłynął wniosek Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu 
obowiązywania umowy najmu pomieszczeń zawartych przez SP ZOZ w Chmielniku ze Szpitalem 
Powiatowym w Chmielniku na okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. Zgodnie z §17 ust. 3 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku, Zakład może zbyć, wydzierżawić, 
wynająć lub wnieść do spółki bądź fundacji majątek trwały po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14846E4E-2EB5-4406-8301-8805BD3FD8A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



